JoAanNEs etc. Joanwnt, Episcoro
ARGENTINENSIL

Sane , Frater , mivati fuimus admodum grod
Nuncii pradicti Eleitionem de magnifico Vivo, Frideri-
co, Duce Auftrie,in Regem Romanorum dudum diféor-
diter celebyatam Decveto Eleftionis non oblato , nec
data Informatione alia fuper ea coram nobis petierunt
infra brevis temporis [patium confirmavi. £t ut Re-
Sbonfionem , quam fuper propofitis hujusmodi fecimus,
non ignores , ecce , quod tam ipfis Nunciis verbo , quam
dileito Filio , nobili Viro,; Alberto, Duci Auftrie, Li-
teris taliter duximus refpondendum , videlicet quod fis-
per ifto negotio parati fimus promte ot expedite , cum
Lratrum noftrorum confilio , [icut et requirit negotii

qid-
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qualitas, Juftitiam exhibere , et adhuc graciofe et fa-
worabiliter , quantum [ine Dei offenfz , fusque fanita
Ecclefie prejudicio, ac injuria Principum , ad quos Ele-
¢lio Regts Romanorum , promovendi in Imperatorem
pertinere nofcitur , poterit freri, cum hoc opportune po-
fulatum fuerit , nos habeve.  Datum Avinione 1L
Non. Septembris Anno IX. Vid. R aAYNALDVS
Lc § 5. p-298. Noluit tamen Fridericus, offen-
fam etiam metuens Ludovici, in fimulata
Pontificis Benevolentia , quam ex abolitione
transactionis Trausniziana jam cognoverat,
fpem novam collocare, ac Ludovicus, veritus,
ne confpiratione Pontificis atque a fe aliena-
torum Principum, Imperium tandem vel di-
miffo ex cuftodia Friderico addiceretur, vel
nova Eledione indi¢ta, ad Regem Franciz,
Carolum, transferretur, maluit potius in no-
va Paéa cumPFriderico de Communione Im-
perii, inter utrumque impofterum inftituen-
da, defcendere, atque hac Societate fecuritati
utriusque confulere , quam concedere, ut vel
Fridericus,vel Carolus, Rex Gallorum, fe ex-
clufo, omnibusque Prafidiis deftituto,ex Au-
G 3 tori-
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toritate Pontificis, fibi tam maxime infenfi,
Summa Rerum in Regno Germaniz et Impe-
rio Romano potirectur.  Atque hzc funt
nova illa et tempore pofteriora Pata, aboli-
tis prioribus die x111. Martii hujus anni Traus-
nizii confcriptis , die vir. Septembris Mona-
‘i chii fancita, quz evulgarunt CvspiNIaNVs,
5& 1 FvecErvs, et LAMBECIVS , et qua Boici Scri-
ir ptores plane rejecerunt , non attendentes ad
' rerum geftarum feriem a nobis hactenus fe-
'frEf"; cundum optima monumenta expofitam.
1 VIIL
Fortiffime, urgent Scriptores Boici filen-
tium Scriptorum coxvorum de tam memo-
rabili Confortio Imperii inter FRIDERI-
1 CVM et LVDOVICVM , C=fares reconci-
liatos, inftituto , fed neque hic nobis defunt
corum fuffragia. Provocamus itaque primo
kg ad PETrvM, Abbatem fynchronum, cujus
hec funt verba, in Chronica Aule Regie, c.1f.